nigne concessit, defunctis quoque applicabiles,
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Leges servandae in erigendis sodalitatibus Viaé. Crucis
Viventis

I. Exercitium Viae Crucis Viventis 1nst1tU1tur ad
instar Rosarit Viventis. .

II. Via Crucis vivens nihil aliud est, quam invita-
mentum atque tirocinium ad com pletam Viam Crucis,
juxta formam in Ecclesia catholica adhiberi solitam,
uberiori aedificationis fructu, atque indulgentiarum ac
privilegiorum a SS. Pontificibus concessorum thesau-
ro multo locupletiore ditatam.

III. Queelibet Sodalitas ex quatuordecim sociis cons-
tant, et nonnisi in Ecclesiis, vel Oratoriis publicis sive

- scmlpubl}cls, vel etiam in commumtanbu:s ubi statio-

nes Vie Crucis rite erectee existunt, constitui debet.
IV. Jus constituendi Sodalitates in toto Ordine, seu
ubique locorum, residet in Ministro Generali Ordins

-Minorum 5. Francisci; inter limites proprie Provin-
.¢lee 1n Provincialibus; in respectivo districtu in Guar-

dianis eorumque vices gerentibus, sive per se¢, sive per
suos,subditos ad id deputatos.

V. Spectat jure primario ad Ministrum Generalem
ubique locorum deputare Directorem Sodalitatum re-

_llleDSUHl ejusdem Ordinis, et, ubi hic desit, sacerdo-

tem sive secularem, sive P(,frulclrem qul personarum

ad novam sodalitatem pertmere cupientium catalo-

gum conliciat, atque custodiat. Idem possunt Provin-
{;mles nisi auctoritas Ministri Generalis obstet, intra
limi tes proprige Provinciee, et etiam Supemoms loca-
les, dependenter tamen a Ministro Provinciali.

VL. Ad Directorem spectat nominare Zelatores et

Zelatrices, qui vel quee personas inscribendas pruden-

ter queerant, eidemcue Directori proponant.

VII. Ad exercitium Viee Crucis viventis rite pera-
gendum et ad indulgentias eidem adnexas lucrandas
requiritur medimtio' Stationis unicuigque per sortem
assignatae, et recitatio trium Pater, Ave et Gloria, ma-
mltei’lendt} Crucifixum ex materia solida confectum, et

,ad hoc benedictum sive a Ministro Generali, sive a Mi-

nistro Provinciali in respectiva Provincia, vel a Supe-

- riori locali, aut etiam ab ipso Directore, vel alio Sacer- .

dote a ] \{lmlstr'o Generali delerratﬂ
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Index iﬁdulg‘entiarﬁm" sodalitatibus Viae Crucis Viventis
tributarum.

Omnes Christifideles ab aliquo Directore in Sodali-
tatem admissi, sequentes Indulgentias lucrari possunt:
1. Primo die festo postquam Sodalitatem adiverint
_plenariam Indulgentiam, si eodem die vere peenitentes,
~contessi, 5. Synaxim susceperint.